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FEDERATION SUISSE

DES CLUBS DE QUILLES

SUR PLANCHE



Nom Club Cat Cat Canton Planche 1 Planche 2 Planche 3 Planche 4 Total

nouveau Gampel Naters D Ried-Brig G Ried-Brig D

1 MICHLIG Franz KK KRANZ V1 V1 VS 265 248 190 208 911

2 MAZOTTI Alain EDELWEISS STEG A E VS 232 249 225 196 902

3 IMBODEN Ignaz EDELWEISS STEG V1 V1 VS 263 250 176 212 901

4 ANDENMATTEN Lukas CHAMPION EYHOLZ A E VS 243 252 218 186 899

5 MANTA Thierry KK KRANZ E E VS 201 258 219 215 893

6 ZENKLUSEN Armin KK KRANZ V1 V1 VS 267 250 179 196 892

7 GATTLEN Kilian BERGFRIEDEN V1 V1 VS 240 250 197 194 881

8 BONVIN Stéphane KK KRANZ E E VS 254 242 193 190 879

9 BERTHOLJOTTI Pascal CHAMPION EYHOLZ E E VS 220 240 204 205 869

10 SCHMID Renato KK WIWANNI E E VS 211 238 206 211 866

11 STEINER Armin EDELWEISS STEG V1 V1 VS 259 245 183 175 862

12 MENETREY Gilbert BOULEURS 3 E E FR 236 244 194 187 861

13 SCHNYDER Elmar ALLES UM GAMPEL A E VS 252 246 174 188 860

14 JEIZINER Georges ALLE NEUN RARON A E VS 233 237 196 193 859

14 RATHGEB Roland LUNIKA V1 V1 VD 229 237 192 201 859

16 JORDAN Hans EINTRACHT TERMEN A E VS 226 235 195 202 858

17 ZENKLUSEN Josef KK KRANZ V1 V1 VS 237 243 223 150 853

18 NANCHEN Pascal PICHIOU-RECHY E E VS 227 237 191 195 850

18 ROULIN Gilbert MONTELAZ V1 V1 VD 219 222 222 187 850

20 DESCHENAUX Laurent ALBATROS 1 E E FR 204 248 187 201 840

20 HIROZ Jean-Marc PICHIOU-RECHY V1 V1 VS 229 238 191 182 840

22 PELLEGRINI Edgar PICHIOU-RECHY V2 V1 VS 202 249 213 175 839

23 BUCHS Patricia MONTELAZ D D VD 221 248 180 189 838

24 BRUCHEZ John BERGFRIEDEN A E VS 261 239 160 176 836

25 HEYNEN Yvo KK WIWANNI A E VS 223 232 203 176 834

26 BERSET Claude BOULEURS 3 A E FR 255 221 175 180 831

27 ROUILLER Bernard BOULE VOLANTE V2 V1 VD 230 239 189 172 830

28 GIROUD Jacques ALBATROS 1 E E FR 232 225 172 200 829

29 PERROUD Bertrand BOULEURS 3 E E FR 242 240 185 161 828

30 EYHOLZER Walter KK DES ALPES A E VS 203 245 186 193 827

31 JOTTERAND Pierre-André LUNIKA V1 V1 VD 179 238 214 195 826

32 BUCHS Pierre-Alain MONTELAZ V1 V1 VD 237 230 189 169 825

33 SCHALLER Michel KK KRANZ B A VS 191 235 204 191 821

34 VENETZ Martin ALLE NEUN RARON A E VS 251 241 159 165 816

35 BARRAS Philippe BOULEURS 3 E E FR 174 246 205 190 815

35 GREMAUD Pierre-Alain BOULEURS 3 E E FR 228 240 201 146 815

37 BREGY Roman EDELWEISS STEG A E VS 229 243 188 154 814

38 TAVERNEY Jean-Daniel GRAPPE D'OR A A VD 232 245 171 164 812

39 PINTO Joao LUNIKA E A VD 214 229 174 193 810

40 GOTHUEY Germain PICHIOU-RECHY V1 V1 VS 246 239 151 165 801
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40 GRIVEL Philippe MOUSQUETAIRES 1 E A FR 245 221 150 185 801

40 SALZGEBER Léo ALLE NEUN RARON E A VS 249 243 176 133 801

40 SAURO Bruno CQ SALVAN B A VS 229 237 161 174 801

44 KUONEN Ernst KK BURGSPITZ V2 V1 VS 186 240 214 160 800

45 KUONEN André RASPILLE 1 E A VS 217 234 198 149 798

46 COCHAND Bernard L'AUBERSON A A VD 238 225 160 174 797

47 CUEREL Pierre-Alain L'AUBERSON E A VD 198 234 153 210 795

48 MAGNE Jean-Michel ENDURSY 3 A A FR 222 238 171 160 791

49 AUDERGON Françoise PEDZEURS D D FR 207 233 181 165 786

49 DESCHENAUX Jean-Marc ENDURSY 1 V1 V1 FR 170 230 205 181 786

51 KUONEN Dario RASPILLE 2 B A VS 205 232 165 180 782

52 DIAS Antonio CLL GENEVE A A GE 227 238 180 135 780

53 MONTANI Ewald RASPILLE 1 A A VS 182 236 183 178 779

53 ROUILLER Christophe BOULE VOLANTE A A VD 213 238 148 180 779

55 CONUS Stéphane ENDURSY 1 E A FR 248 209 175 146 778

56 MARTIN Guy BOULE VOLANTE A A VD 220 224 169 162 775

56 SUARD Thierry ALBATROS 1 E A FR 193 245 153 184 775

56 TERCIER Michel PEDZEURS V1 V1 FR 151 238 190 196 775

59 HEDIGUER Alain-Eric TAVERNE BERNOISE B V1 VD 219 226 158 169 772

60 BUCHILLY Johnny ETOILE-VALLORBE E A VD 181 242 160 188 771

60 EYER René EDELWEISS STEG A A VS 218 233 161 159 771

62 KÄMPFEN Edy KK WIWANNI V1 V1 VS 200 224 171 170 765

62 LACAES Guillaume PANTHERE ROSE 1 B A VD 175 215 192 183 765

64 KUONEN Elmar RASPILLE 2 A A VS 196 228 184 156 764

65 COLOMB Nathalie PETROLEUSES D D FR 166 253 171 170 760

66 BERTHOUZOZ Jean-Michel BOULEURS 1 A A FR 154 233 169 197 753

67 KALBERMATTER Thomas EDELWEISS STEG A A VS 219 233 153 146 751

68 TENUD Bruno RASPILLE 1 B B VS 190 241 147 172 750

69 BURGENER Otto CHAMPION EYHOLZ V2 V1 VS 185 243 175 146 749

69 MENOUD Claude PETROLEUSES A B FR 208 213 155 173 749

69 MOREILLON Rémy RASPILLE 1 E A VS 187 235 194 133 749

69 MORET Jean-Marc MOUSQUETAIRES 1 E A FR 159 241 177 172 749

73 HUG Stefan KK DES ALPES A V2 VS 141 249 160 198 748

74 SUARD Pierre ALBATROS 1 A B FR 190 228 145 183 746

75 BUTTY Claude ENDURSY 3 A B FR 226 242 132 145 745

75 FREIBURGHAUS Grégory GRAPPE D'OR B B VD 166 214 179 186 745

77 REGOTZ Kurt KK DES ALPES V2 V2 VS 152 239 172 181 744

77 ROCHAT Hugues PANTHERE ROSE 1 B B VD 143 246 162 193 744

79 LOCHMATTER Werner ALLE NEUN RARON B B VS 219 213 186 124 742

80 SOUSA Agostigno LUNIKA B B VD 157 205 177 197 736
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81 ANDENMATTEN Diana CHAMPION EYHOLZ D D VS 172 228 148 186 734

81 ANDENMATTEN Louis CHAMPION EYHOLZ V1 V2 VS 178 214 181 161 734

83 MARCHON Patrice ALBATROS 1 E A FR 124 246 207 153 730

84 DIDAY François RUGISSANTS A B FR 164 231 193 141 729

84 SAVARY Jean-Paul ENDURSY 1 E A FR 195 245 168 121 729

86 CHARRIERE Gilbert MOUSQUETAIRES 3 B B FR 218 210 173 122 723

87 SCHNYDER Erwin ALLES UM GAMPEL V2 V2 VS 238 212 145 127 722

88 NOTI Heinz CHAMPION EYHOLZ B B VS 168 215 183 155 721

88 STAUFFER Claude L'AUBERSON V2 V2 VD 227 188 197 109 721

90 STEINEMANN Hugo MONTELAZ V1 V2 VD 180 188 181 170 719

91 GACHOUD Steve LES FARCEURS B B FR 192 220 143 161 716

92 HUGO Dominic ALLES UM GAMPEL B B VS 156 203 186 166 711

93 DEMIERRE Jean-Noël ENDURSY 3 A B FR 177 228 160 143 708

94 PERISSET Bernard AMIS DE LA BOULE E A FR 173 218 165 150 706

95 THIERRY Jean-Gabriel BOULEURS 1 V1 V2 FR 149 229 156 171 705

96 MONNIER Daniel ROMEOS V2 V2 VD 161 226 158 159 704

97 CONSTANTIN Markus RASPILLE 2 V2 V2 VS 196 230 155 121 702

97 KÄMPFEN Klaus KK WIWANNI V2 V2 VS 155 222 172 153 702

97 KÄMPFEN Uwe KK WIWANNI A B VS 134 242 142 184 702

100 THIBAUD Christophe LE RAIL B B VD 213 198 146 143 700

101 LEUTWILER Richard ENDURSY 1 V2 V2 FR 176 229 139 152 696

102 CINA Yannick RASPILLE 2 B B VS 179 215 181 120 695

103 DESCHENAUX Gérard ENDURSY 3 V1 V2 FR 156 236 147 155 694

104 MONNIER Michel ROMEOS B B VD 162 223 128 176 689

105 CHARROTTON François MONTELAZ V2 V2 VD 197 220 157 114 688

105 COTTING Stéphane BOULEURS 1 A B FR 138 235 175 140 688

105 MEICHTRY Franz-Xaver ALLES UM GAMPEL A B VS 210 232 152 94 688

108 GUILLAUME Bernard MOUSQUETAIRES 3 V1 V2 FR 154 232 163 138 687

109 THELER Lothar KK WIWANNI B B VS 145 236 153 151 685

110 LAMBRIGGER Klaus CHAMPION EYHOLZ B B VS 166 231 151 135 683

111 GOCEVSKI Ilo GRAPPE D'OR V2 V2 VD 142 238 180 121 681

112 THIBAUD Daniel LE RAIL V2 V2 VD 163 212 154 146 675

113 BAUD Claude AMIS DE LA BOULE V2 V2 FR 151 224 162 129 666

114 REALINI Eric CLL GENEVE V2 V2 GE 177 189 163 136 665

115 FORNARA Pierre-Alain PETROLEUSES V2 V2 FR 74 231 174 182 661

116 FAVRE Germain MONTELAZ A B VD 119 221 178 139 657

117 GALIFIER Paul AMIS DE LA BOULE V1 V2 FR 174 196 143 138 651

118 SZIKLAY Charly AMIS DE LA BOULE B B FR 229 169 130 116 644

119 SCHMID Kurt KK WIWANNI V2 V2 VS 137 216 140 150 643

120 KALBERMATTER Mirco EDELWEISS STEG B B VS 199 161 141 136 637
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121 HEDIGUER Irène RIO D D VD 150 193 131 159 633

122 AGUET Didier AMIS DE LA BOULE B B FR 204 200 103 123 630

123 WALKER Reinhard KK DES ALPES B B VS 150 240 138 97 625

124 LAMBERT Jean-Claude BOULE VOLANTE V2 V2 VD 102 234 177 109 622

125 DONZALLAZ Jean-Marc BOULEURS 1 B B FR 113 221 185 102 621

126 PAPAUX Marc-Olivier BOULEURS 1 B B FR 161 195 131 131 618

127 BOTTLANG Guido PANTHERE ROSE 1 V2 V2 VD 142 183 160 121 606

128 ROSSET Jean-Claude MOUSQUETAIRES 1 V2 V2 FR 128 179 167 130 604

129 GARIN Gérard BOULE VOLANTE V2 V2 VD 131 229 154 88 602

130 COCHAND Nathalie L'AUBERSON D D VD 181 154 117 131 583

131 KARLEN Silvan KK WIWANNI B B VS 126 222 96 131 575

132 RÜCHTI Max MOUSQUETAIRES 3 V2 V2 FR 186 147 148 70 551

133 SPAETH Michel PANTHERE ROSE 1 V2 V2 VD 77 228 163 82 550

134 MOURON Alain GRAPPE D'OR V2 V2 VD 91 133 149 146 519

135 PAPAUX Christian BOULEURS 1 B B FR 86 181 138 113 518

136 EMERY Jean-Pierre AMIS DE LA BOULE V2 V2 FR 127 119 117 118 481

137 BURKHALTER Anne RIO D D VD 16 88 123 74 301

138 BRODARD Norbert MOUSQUETAIRES 3 E E FR

139 BULLIARD William MOUSQUETAIRES 1 V1 V1 FR

140 CHEVALLEY Eric PANTHERE ROSE 1 A A VD

141 DEMIERRE Fabrice ENDURSY 1 A A FR

142 GABRIEL Pierre RUGISSANTS A A FR

143 IMBODEN Josef KK WIWANNI V2 V2 VS

144 KAESER Pierre CLL GENEVE V2 V2 GE

145 KALBERMATTER Kilian ALLES UM GAMPEL B B VS

146 MICHLIG Hans KK KRANZ V1 V1 VS

147 ROCHAT Jean-Marc ROMEOS A A VD

148 ROSSET Pascal MOUSQUETAIRES 1 A A FR

149 ROTZER Aldo ALLES UM GAMPEL A A VS

150 SALZGEBER Egon ALLE NEUN RARON A A VS

151 SCHALLER Marcel KK BURGSPITZ B B VS

152 SCHNYDER Diego RASPILLE 2 B B VS

153 VITTOZ René LUNIKA V1 V1 VD

154 ZENGAFFINEN Alain ALLES UM GAMPEL A A VS



Nom Club Cat Cat Canton Planche 1 Planche 2 Planche 3 Planche 4 Total

nouveau Gampel Naters D Ried-Brig G Ried-Brig D

1 MANTA Thierry KK KRANZ E E VS 201 258 219 215 893
2 BONVIN Stéphane KK KRANZ E E VS 254 242 193 190 879
3 BERTHOLJOTTI Pascal CHAMPION EYHOLZ E E VS 220 240 204 205 869
4 SCHMID Renato KK WIWANNI E E VS 211 238 206 211 866
5 MENETREY Gilbert BOULEURS 3 E E FR 236 244 194 187 861
6 NANCHEN Pascal PICHIOU-RECHY E E VS 227 237 191 195 850
7 DESCHENAUX Laurent ALBATROS 1 E E FR 204 248 187 201 840
8 GIROUD Jacques ALBATROS 1 E E FR 232 225 172 200 829
9 PERROUD Bertrand BOULEURS 3 E E FR 242 240 185 161 828
10 BARRAS Philippe BOULEURS 3 E E FR 174 246 205 190 815
10 GREMAUD Pierre-Alain BOULEURS 3 E E FR 228 240 201 146 815
12 PINTO Joao LUNIKA E A VD 214 229 174 193 810
13 GRIVEL Philippe MOUSQUETAIRES 1 E A FR 245 221 150 185 801
13 SALZGEBER Léo ALLE NEUN RARON E A VS 249 243 176 133 801
15 KUONEN André RASPILLE 1 E A VS 217 234 198 149 798
16 CUEREL Pierre-Alain L'AUBERSON E A VD 198 234 153 210 795
17 CONUS Stéphane ENDURSY 1 E A FR 248 209 175 146 778
18 SUARD Thierry ALBATROS 1 E A FR 193 245 153 184 775
19 BUCHILLY Johnny ETOILE-VALLORBE E A VD 181 242 160 188 771
20 MOREILLON Rémy RASPILLE 1 E A VS 187 235 194 133 749
20 MORET Jean-Marc MOUSQUETAIRES 1 E A FR 159 241 177 172 749
22 MARCHON Patrice ALBATROS 1 E A FR 124 246 207 153 730
23 SAVARY Jean-Paul ENDURSY 1 E A FR 195 245 168 121 729
24 PERISSET Bernard AMIS DE LA BOULE E A FR 173 218 165 150 706
25 BRODARD Norbert MOUSQUETAIRES 3 E E FR
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Nom Club Cat Cat Canton Planche 1 Planche 2 Planche 3 Planche 4 Total

nouveau Gampel Naters D Ried-Brig G Ried-Brig D

1 MAZOTTI Alain EDELWEISS STEG A E VS 232 249 225 196 902
2 ANDENMATTEN Lukas CHAMPION EYHOLZ A E VS 243 252 218 186 899
3 SCHNYDER Elmar ALLES UM GAMPEL A E VS 252 246 174 188 860
4 JEIZINER Georges ALLE NEUN RARON A E VS 233 237 196 193 859
5 JORDAN Hans EINTRACHT TERMEN A E VS 226 235 195 202 858
6 BRUCHEZ John BERGFRIEDEN A E VS 261 239 160 176 836
7 HEYNEN Yvo KK WIWANNI A E VS 223 232 203 176 834
8 BERSET Claude BOULEURS 3 A E FR 255 221 175 180 831
9 EYHOLZER Walter KK DES ALPES A E VS 203 245 186 193 827
10 VENETZ Martin ALLE NEUN RARON A E VS 251 241 159 165 816
11 BREGY Roman EDELWEISS STEG A E VS 229 243 188 154 814
12 TAVERNEY Jean-Daniel GRAPPE D'OR A A VD 232 245 171 164 812
13 COCHAND Bernard L'AUBERSON A A VD 238 225 160 174 797
14 MAGNE Jean-Michel ENDURSY 3 A A FR 222 238 171 160 791
15 DIAS Antonio CLL GENEVE A A GE 227 238 180 135 780
16 MONTANI Ewald RASPILLE 1 A A VS 182 236 183 178 779
16 ROUILLER Christophe BOULE VOLANTE A A VD 213 238 148 180 779
18 MARTIN Guy BOULE VOLANTE A A VD 220 224 169 162 775
19 EYER René EDELWEISS STEG A A VS 218 233 161 159 771
20 KUONEN Elmar RASPILLE 2 A A VS 196 228 184 156 764
21 BERTHOUZOZ Jean-Michel BOULEURS 1 A A FR 154 233 169 197 753
22 KALBERMATTER Thomas EDELWEISS STEG A A VS 219 233 153 146 751
23 MENOUD Claude PETROLEUSES A B FR 208 213 155 173 749
24 HUG Stefan KK DES ALPES A V2 VS 141 249 160 198 748
25 SUARD Pierre ALBATROS 1 A B FR 190 228 145 183 746
26 BUTTY Claude ENDURSY 3 A B FR 226 242 132 145 745
27 DIDAY François RUGISSANTS A B FR 164 231 193 141 729
28 DEMIERRE Jean-Noël ENDURSY 3 A B FR 177 228 160 143 708
29 KÄMPFEN Uwe KK WIWANNI A B VS 134 242 142 184 702
30 COTTING Stéphane BOULEURS 1 A B FR 138 235 175 140 688
30 MEICHTRY Franz-Xaver ALLES UM GAMPEL A B VS 210 232 152 94 688
32 FAVRE Germain MONTELAZ A B VD 119 221 178 139 657
33 CHEVALLEY Eric PANTHERE ROSE 1 A A VD

34 DEMIERRE Fabrice ENDURSY 1 A A FR

35 GABRIEL Pierre RUGISSANTS A A FR

36 ROCHAT Jean-Marc ROMEOS A A VD

37 ROSSET Pascal MOUSQUETAIRES 1 A A FR

38 ROTZER Aldo ALLES UM GAMPEL A A VS

39 SALZGEBER Egon ALLE NEUN RARON A A VS

40 ZENGAFFINEN Alain ALLES UM GAMPEL A A VS

Catégorie A
Classement final au 11.05.2019
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Nom Club Cat Cat Canton Planche 1 Planche 2 Planche 3 Planche 4 Total

nouveau Gampel Naters D Ried-Brig G Ried-Brig D

1 SCHALLER Michel KK KRANZ B A VS 191 235 204 191 821
2 SAURO Bruno CQ SALVAN B A VS 229 237 161 174 801
3 KUONEN Dario RASPILLE 2 B A VS 205 232 165 180 782
4 HEDIGUER Alain-Eric TAVERNE BERNOISE B V1 VD 219 226 158 169 772
5 LACAES Guillaume PANTHERE ROSE 1 B A VD 175 215 192 183 765
6 TENUD Bruno RASPILLE 1 B B VS 190 241 147 172 750
7 FREIBURGHAUS Grégory GRAPPE D'OR B B VD 166 214 179 186 745
8 ROCHAT Hugues PANTHERE ROSE 1 B B VD 143 246 162 193 744
9 LOCHMATTER Werner ALLE NEUN RARON B B VS 219 213 186 124 742
10 SOUSA Agostigno LUNIKA B B VD 157 205 177 197 736
11 CHARRIERE Gilbert MOUSQUETAIRES 3 B B FR 218 210 173 122 723
12 NOTI Heinz CHAMPION EYHOLZ B B VS 168 215 183 155 721
13 GACHOUD Steve LES FARCEURS B B FR 192 220 143 161 716
14 HUGO Dominic ALLES UM GAMPEL B B VS 156 203 186 166 711
15 THIBAUD Christophe LE RAIL B B VD 213 198 146 143 700
16 CINA Yannick RASPILLE 2 B B VS 179 215 181 120 695
17 MONNIER Michel ROMEOS B B VD 162 223 128 176 689
18 THELER Lothar KK WIWANNI B B VS 145 236 153 151 685
19 LAMBRIGGER Klaus CHAMPION EYHOLZ B B VS 166 231 151 135 683
20 SZIKLAY Charly AMIS DE LA BOULE B B FR 229 169 130 116 644
21 KALBERMATTER Mirco EDELWEISS STEG B B VS 199 161 141 136 637
22 AGUET Didier AMIS DE LA BOULE B B FR 204 200 103 123 630
23 WALKER Reinhard KK DES ALPES B B VS 150 240 138 97 625
24 DONZALLAZ Jean-Marc BOULEURS 1 B B FR 113 221 185 102 621
25 PAPAUX Marc-Olivier BOULEURS 1 B B FR 161 195 131 131 618
26 KARLEN Silvan KK WIWANNI B B VS 126 222 96 131 575
27 PAPAUX Christian BOULEURS 1 B B FR 86 181 138 113 518
28 KALBERMATTER Kilian ALLES UM GAMPEL B B VS

29 SCHALLER Marcel KK BURGSPITZ B B VS

30 SCHNYDER Diego RASPILLE 2 B B VS

31 ZUMOFEN Louis RASPILLE 1 B B VS
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Nom Club Cat Canton Planche 1 Planche 2 Planche 3 Planche 4 Total

Gampel Naters D Ried-Brig G Ried-Brig D

1 BUCHS Patricia MONTELAZ D VD 221 248 180 189 838
2 AUDERGON Françoise PEDZEURS D FR 207 233 181 165 786
3 COLOMB Nathalie PETROLEUSES D FR 166 253 171 170 760
4 ANDENMATTEN Diana CHAMPION EYHOLZ D VS 172 228 148 186 734
5 HEDIGUER Irène RIO D VD 150 193 131 159 633
6 COCHAND Nathalie L'AUBERSON D VD 181 154 117 131 583
7 BURKHALTER Anne RIO D VD 16 88 123 74 301
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Nom Club Cat Cat Canton Planche 1 Planche 2 Planche 3 Planche 4 Total

nouveau Gampel Naters D Ried-Brig G Ried-Brig D

1 MICHLIG Franz KK KRANZ V1 V1 VS 265 248 190 208 911

2 IMBODEN Ignaz EDELWEISS STEG V1 V1 VS 263 250 176 212 901

3 ZENKLUSEN Armin KK KRANZ V1 V1 VS 267 250 179 196 892

4 GATTLEN Kilian BERGFRIEDEN V1 V1 VS 240 250 197 194 881

5 STEINER Armin EDELWEISS STEG V1 V1 VS 259 245 183 175 862

6 RATHGEB Roland LUNIKA V1 V1 VD 229 237 192 201 859

7 ZENKLUSEN Josef KK KRANZ V1 V1 VS 237 243 223 150 853

8 ROULIN Gilbert MONTELAZ V1 V1 VD 219 222 222 187 850

9 HIROZ Jean-Marc PICHIOU-RECHY V1 V1 VS 229 238 191 182 840

10 JOTTERAND Pierre-André LUNIKA V1 V1 VD 179 238 214 195 826

11 BUCHS Pierre-Alain MONTELAZ V1 V1 VD 237 230 189 169 825

12 GOTHUEY Germain PICHIOU-RECHY V1 V1 VS 246 239 151 165 801

13 DESCHENAUX Jean-Marc ENDURSY 1 V1 V1 FR 170 230 205 181 786

14 TERCIER Michel PEDZEURS V1 V1 FR 151 238 190 196 775

15 KÄMPFEN Edy KK WIWANNI V1 V1 VS 200 224 171 170 765

16 ANDENMATTEN Louis CHAMPION EYHOLZ V1 V2 VS 178 214 181 161 734

17 STEINEMANN Hugo MONTELAZ V1 V2 VD 180 188 181 170 719

18 THIERRY Jean-Gabriel BOULEURS 1 V1 V2 FR 149 229 156 171 705

19 DESCHENAUX Gérard ENDURSY 3 V1 V2 FR 156 236 147 155 694

20 GUILLAUME Bernard MOUSQUETAIRES 3 V1 V2 FR 154 232 163 138 687

21 GALIFIER Paul AMIS DE LA BOULE V1 V2 FR 174 196 143 138 651

22 BULLIARD William MOUSQUETAIRES 1 V1 V1 FR

23 MICHLIG Hans KK KRANZ V1 V1 VS

24 VITTOZ René LUNIKA V1 V1 VD
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Nom Club Cat Cat Canton Planche 1 Planche 2 Planche 3 Planche 4 Total

nouveau Gampel Naters D Ried-Brig G Ried-Brig D

1 PELLEGRINI Edgar PICHIOU-RECHY V2 V1 VS 202 249 213 175 839
2 ROUILLER Bernard BOULE VOLANTE V2 V1 VD 230 239 189 172 830
3 KUONEN Ernst KK BURGSPITZ V2 V1 VS 186 240 214 160 800
4 BURGENER Otto CHAMPION EYHOLZ V2 V1 VS 185 243 175 146 749
5 REGOTZ Kurt KK DES ALPES V2 V2 VS 152 239 172 181 744
6 SCHNYDER Erwin ALLES UM GAMPEL V2 V2 VS 238 212 145 127 722
7 STAUFFER Claude L'AUBERSON V2 V2 VD 227 188 197 109 721
8 MONNIER Daniel ROMEOS V2 V2 VD 161 226 158 159 704
9 CONSTANTIN Markus RASPILLE 2 V2 V2 VS 196 230 155 121 702
9 KÄMPFEN Klaus KK WIWANNI V2 V2 VS 155 222 172 153 702
11 LEUTWILER Richard ENDURSY 1 V2 V2 FR 176 229 139 152 696
12 CHARROTTON François MONTELAZ V2 V2 VD 197 220 157 114 688
13 GOCEVSKI Ilo GRAPPE D'OR V2 V2 VD 142 238 180 121 681
14 THIBAUD Daniel LE RAIL V2 V2 VD 163 212 154 146 675
15 BAUD Claude AMIS DE LA BOULE V2 V2 FR 151 224 162 129 666
16 REALINI Eric CLL GENEVE V2 V2 GE 177 189 163 136 665
17 FORNARA Pierre-Alain PETROLEUSES V2 V2 FR 74 231 174 182 661
18 SCHMID Kurt KK WIWANNI V2 V2 VS 137 216 140 150 643
19 LAMBERT Jean-Claude BOULE VOLANTE V2 V2 VD 102 234 177 109 622
20 BOTTLANG Guido PANTHERE ROSE 1 V2 V2 VD 142 183 160 121 606
21 ROSSET Jean-Claude MOUSQUETAIRES 1 V2 V2 FR 128 179 167 130 604
22 GARIN Gérard BOULE VOLANTE V2 V2 VD 131 229 154 88 602
23 RÜCHTI Max MOUSQUETAIRES 3 V2 V2 FR 186 147 148 70 551
24 SPAETH Michel PANTHERE ROSE 1 V2 V2 VD 77 228 163 82 550
25 MOURON Alain GRAPPE D'OR V2 V2 VD 91 133 149 146 519
26 EMERY Jean-Pierre AMIS DE LA BOULE V2 V2 FR 127 119 117 118 481
27 IMBODEN Josef KK WIWANNI V2 V2 VS

28 KAESER Pierre CLL GENEVE V2 V2 GE
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Nom Club Cat Canton Planche 1 Planche 2 Planche 3 Planche 4 Total

Gampel Naters D Ried-Brig G Ried-Brig D

MICHLIG Franz KK KRANZ V1 VS 265 248 190 208 911

Nom Club Cat Canton Planche 1 Planche 1 Total

Gampel Moyenne Moyenne

ZENKLUSEN Armin KK KRANZ V1 VS 267 190.1 745.32

Nom Club Cat Canton Planche 2 Planche 2

Naters D Moyenne

MANTA Thierry KK KRANZ E VS 258 224.9

Nom Club Cat Canton Planche 3 Planche 3

Ried-Brig G Moyenne

MAZOTTI Alain EDELWEISS STEG A VS 225 170.5

Nom Club Cat Canton Planche 4 Planche 4

Ried-Brig D Moyenne

MANTA Thierry KK KRANZ E VS 215 159.9

Catégories 2020

 E = 25%   814 q.   22 joueurs (11 E + 11 A)

 A = 35%   751 q.   29 joueurs (13 E + 11 A + 5 B)

 B = Solde              32 joueurs (10 A + 22 B)

 V1 = 40%   749 q.   19 joueurs (15 V1 + 4 V2)

 V2 = Solde              28 joueurs (6 V1 + 22 V2)

Joueurs par canton

FR = 48

GE = 3

VD = 37

VS = 65

CHAMPIONNAT SUISSE 2019
Classement final au 11.05.2019

Champion toutes catégories

Record des planches


